
ZARZĄDZENIE   Nr  15/2010
Wójta Gminy Bielawy

z  dnia 1 czerwca 2010 roku

w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów
                   Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku.

Na podstawie  art.  16 ust.  1  ustawy z dnia  27 września  1990 roku o wyborze  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz.U. z 2010r. Nr 72, poz. 467)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych 
na dzień  20 czerwca 2010 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 
osoby wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT   GMINY
        
          Sylwester Kubiński

 



Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia  Nr 15/2010 Wójta Gminy Bielawy
z dnia 1 czerwca  2010 roku.

I.  Obwodowa Komisja Wyborcza     Nr 1  w  Bielawach 

1. Bartosiak Dorota
2. Buczkowska Małgorzata
3. Fabiszewski Stanisław
4. Michalak Danuta
5. Organiściak Ewa
6. Walasiak Ewa
7. Warszawska Karolina
8. Witczak  Magdalena
9. Wojciechowski Ryszard

II. Obwodowa Komisja Wyborcza     Nr 2 w Sobocie      

1. Chudy Jacek
2. Fabiszewska Zofia
3. Liwarski Stanisław
4. Mardofel Kamil
5. Organiściak Łukasz
6. Popławska Izabela Józefa
7. Stańczyk Ewelina
8. Stasiak Aleksandra
9. Stasiak Anna

III. Obwodowa Komisja Wyborcza    Nr     3 w Gaju-Wojewodzy  

1. Białas Irena
2. Błaszczyk Teresa
3. Buczkowski Sławomir
4. Dobrzyńska Elżbieta
5. Liberski Jarosław
6. Majchrzak Grażyna
7. Pabijańczyk Józef Marian
8. Perzyńska-Smyk Małgorzata
9. Wielemborek Agnieszka  

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza   Nr 4 w Starym Waliszewie

1. Bieguszewska Renata
2. Błaszczyk Stanisława
3. Czubatka Elżbieta
4. Dróżka Danuta
5. Pietrzak Marian
6. Popławski Witold
7. Rubin Iwona
8. Sołtyszewska Urszula



9. Topolski Dariusz
V. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 5 w Borowie

1. Anyszewska Magdalena
2. Brytkowski Józef
3. Dutkiewicz Kamil
4. Jercha Krystian Jan
5. Koza Dawid
6. Mardofel Damian
7. Salamon Barbara
8. Stawińska Sławomira
9. Zapisek Magdalena

VI. Obwodowa Komisja Wyborcza   Nr 6 w Oszkowicach

1. Czubatka Jarosław
2. Jóźwiak Jan Kazimierz
3. Kostusiak Ewa
4. Krysicka Maria
5. Liberski Zbigniew
6. Miedzianowska Halina
7. Pietrzak Anna
8. Wiśniewski Jerzy
9. Witas Teresa

VII. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 7 w Domu Pomocy Społecznej w Borówku

1. Dziedziela Marek
2. Fabiszewska Małgorzata
3. Jaworska Anna
4. Jercha Krystyna Alina
5. Kluska Monika
6. Kowalska Aneta
7. Matysek Bożena
8. Skrzypczyńska Renata
9. Szymczak Jadwiga

VIII.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Stanisławowie.

1. Błaszczyk Marta
2. Dobrzyński Konrad
3. Grzanka Marek
4. Chądzyński Edward
5. Olejniczak Sylwester Wiktor
6. Rutkowska Monika
7. Stawińska Ewelina
8. Urbanek Natalia
9. Zarychta Barbara


